
3.4.2024 Sportovní den rektora UJEP

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Středa, 03 Duben 2024 17:59

Ve středu 3.4. proběhl na UJEPu v Ústí Sportovní den rektora, což je akce při níž je možné
vyzkoušet si spoustu různých sportů. V rámci této akce proběhl i závod v orientačním běhu,
který připravil Jan Hnízdil.

  

Byla možnost zaběhnout si soutěžní či nesoutěžní formu. Tu nesoutěžní běželi zejména
zaměstnanci univerzity, v té soutěžní mohl vítěz vyhrát obědy v menze zdarma do konce
akademického roku. Ve startovní listině se objevilo pár známých jmen jako Matěj Hnízdil nebo
Šimon Růžička.

      

Běželo se na mapě netradičního měřítka 1:4 700, e=2m, trať měřila cca 4km a bylo na ní 13
kontrol. Původně jsem si myslel, že se poběží jenom v univerzitním kampusu a tak mě
překvapilo, když nás stavitel vytáhl i do Městských sadů nebo k hotelu Vladimír. Trať byla
poměrně zajímavá, nabízela několik voleb postupů a pár záludných dohledávek (jedna z kontrol
byla třeba na vraku auta).

  

Osobně jsem udělal jen pár chyb. První při postupu na K2, kdy jsem nejprve přeběhl uličku mezi
ploty na postupu zleva, abych následně zjistil, že je ulička v jednom místě zarostlá a tak je
potřeba prodrat se mezi náletovými stromky. A pak při postupu na K6, kdy jsem si spletl ulice a
tak jsem trochu zbytečně obíhal blok zleva až k hlavní ulici. Jinak se mi ale běželo dobře, jen ke
konci tratě už o sobě vzdálenost i svažitost terénu dávali trochu znát.

  

Soutěžní forma (8)

  

1. Matěj Hnízdil 21:05

  

6. Lukáš Hulha 37:53

  

Â 

  

 1 / 2



3.4.2024 Sportovní den rektora UJEP

Napsal uživatel Lukáš Hulha
Středa, 03 Duben 2024 17:59

 2 / 2


